administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico SRP nc’ 90041/2025, em favor das empresas

vencedoras, a seguir.

FORNECEDORES DECLARADOS VENCEDORES:

1. FARM ABES MATERIAIS HOSPITALARES LTDA – CNPJ N'’ 40.710.180/0001-10, valor total

adjudicado R$ 504.707,50 (Quinhentos e quatro mil setecentos e sete reais e cinqüenta centavos),

referente aos itens 02; 03; 05; 06; 07; 08; 09; 11 ; 12; 14; 16; 17; 19; 20; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 30;

31; 32; 33; 34; 37; 38; 39; 40; 41 ; 42; 43; 44; 46; 47; 48; 50; 52; 53; 54; 55; 57; 58; 59 e 60.

2. CARE MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA – CNPJ

NC' 10.377.864/0001-80, valor total adjudicado R$ 36.247,50 (Trinta e seis mil duzentos e quarenta e

sete reais e cinqüenta centavos), referente aos itens 01 ; 04; 15; 21 ; 28; 29 e 51 .

3. SICAFLA COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA – CNPJ NO 03.828.079/0001-31,

valor total adjudicado R$ 14.922,50 (Quatorze mil novecentos e vinte e dois reais e cinqüenta

centavos), referente aos itens 13; 18; 45; 49 e 56.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE ITABORAÍ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Perfazendo o valor total de R$ R$ 555.877,50 (Quinhentos e cinqüenta e cinco mil oitocentos e

setenta e sete reais e cinqüenta centavos) conforme ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nc’

90041/2025, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste termo homologatório.

Registre-se, publique-se e intime-se.

Itaboraí, 24 de setembro de 2025.

Documento assinado digitalmente